2016 年 8 月 4 日

各 位

オリックス株式会社

（コード番号：8591）

インドルピー建担保付非転換社債の発行について

 オリックス株式会社（本社：東京都港区、社長：井上 亮）のインド現地法人 ORIX Leasing &

Financial Services India Limited（本社：インド・ムンバイ）は、2016 年 8 月 3 日、下記の条件に

てインド市場においてインドルピー建担保付非転換社債を発行しましたのでお知らせします。

記

発行会社    ：ORIX Leasing & Financial Services India Limited

発行総額    ：12 億インドルピー（約 18 億円）

利    率    ：年率 8.7％

払込金額    ：額面金額の 100％

払込期日    ：2016 年 8 月 3 日

償還期限    ：2019 年 8 月 2 日（期間 3 年）

取得格付    ：AAA（Stable）

    India Ratings & Research（Fitch Group）

その他  ：親会社（オリックス株式会社）による保証なし

         以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

グループ広報部 橋本・松村 TEL：03-3435-3167